HEATING
SYSTEMS
02 - 45 - 0109
Tél. 01 48 68 64 73 - Fax 01 48 79 98 47
Chauffage des locaux
CHAUFFAGE DES LOCAUX
Batteries standards pour gaines circulaires
Une batterie est un réchauffeur d’air électrique monobloc destiné à être

BV12G015202 1500 230 2x750W
Virole Diamètre 125
Références Puissance
(W)
Tension (V) Composition
BV16G005201 500 230 1x500W
BV16G007201 750 230 1x750W
BV16G010202 1000 230 2x500W
BV16G015202 1500 230 2x750W
BV16G015203 1500 230/400 3x500W
BV16G022203 2250 230/400 3x750W
Virole Diamètre 160
Références Puissance (W) Tension (V) Composition
BV20G005201 500 230 1x500W
BV20G007201 750 230 1x750W
BV20G010201 1000 230 1x1000W
BV20G015202 1500 230 2x750W
BV20G015203 1500 230/400 3x500W
BV20G020202 2000 230 2x1000W
BV20G022203 2250 230/400 3x750W
BV20G030203 3000 230/400 3x1000W
Virole Diamètre 200
Références Puissance
(W)
Tension (V) Composition
BV25G007201 750 230 1x750W
BV25G010201 1000 230 1x1000W
BV25G015201 1500 230 1x1500W
BV25G020202 2000 230 2X1000W
BV25G022203 2250 230/400 3x750W
BV25D025202 2500 230 2x1250W
BV25G030202 3000 230 2x1500W
BV25G030203 3000 230/400 3x1000W
BV25G037203 3750 230/400 3x1250W
BV25G045203 4500 230/400 3x1500W
Virole Diamètre 250
Références Puissance (W) Tension (V) Composition
BV31G010201 1000 230 1x1000W
BV31G015201 1500 230 1x1500W
BV31G020202 2000 230 2x1000W
BV31D 025202 2500 230 2x1250W
BV31G030202 3000 230 2x1500W
BV31G030203 3000 230/400 3x1000W
BV31G037203 3750 230/400 3x1250W
BV31G040202 4000 230 2x2000W
BV31G045203 4500 230/400 3x1500W
BV31G060203 6000 230/400 3x2000W
Virole Diamètre 315
Références Puissance
(W)
Tension (V) Composition
BV35G015201 1500 230 1x1500W
BV35G020201 2000 230 1x2000W
BV35G025201 2500 230 1x2500W
BV35G030202 3000 230 2x1500W
BV35G037203 3750 230/400 3x1250W
BV35G040202 4000 230 2x2000W
BV35G045203 4500 230/400 3x1500W
BV35G060203 6000 230/400 3x2000W
Virole Diamètre 355
02 - 48 - 0109
Tél. 01 48 68 64 73 - Fax 01 48 79 98 47
Chauffage des locaux
Références Puissance (W) Tension (V) Composition
BV40D045203 4500 230/400 3x1500W
BV40D060203 6000 230/400 3x2000W
BV40D075203 7500 230/400 3x2500W
BV40D090206 9000 230/400 6x1500W
BV40D120206 12000 230/400 6x2000W
BV40D150206 15000 230/400 6x2500W
Virole Diamètre 400
Références Puissance
(W)
Tension (V) Composition
BV50D045203 4500 230/400 3x1500W
BV50D060203 6000 230/400 3x2000W
BV50D075203 7500 230/400 3x2500W
BV50D090203 9000 230/400 3x3000W
BV50D105203 10500 230/400 3x3500W
BV50D120203 12000 230/400 3x4000W
BV50D150206 15000 230/400 6x2500W
BV50D180206 18000 230/400 6x3000W
BV50D210206 21000 230/400 6x3500W
BV50D240206 24000 230/400 6x4000W
Virole Diamètre 500
Références Puissance (W) Tension (V) Composition
BV45D045203 4500 230/400 3x1500W
BV45D060203 6000 230/400 3x2000W
BV45D075203 7500 230/400 3x2500W
BV45D090203 9000 230/400 3x3000W
BV45D120206 12000 230/400 6x2000W
BV45D150206 15000 230/400 6x2500W
BV45D180206 18000 230/400 6x3000W
Virole Diamètre 450